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Norge, regionen

Mgre og Romsdal
og banken

e Befolkning pa om lag
262 000 innbyggere

e Dominerende sektorer er
fiskeri, turisme, maritim
industri og oljerelatert

virksomhet
e Star forom lag 1/3 av

’ landets totale eksport av
mat — i hovedsak fisk- og
fiskeprodukter

* BNP per sysselsatt nr. 3
blant 19 fylker i Norge

e Lav arbeidsledighet — 2,1%

i desember og klart under
landsgjennomsnittet pa
2,7% (NAV-ledighet)

‘ e Eiendomspriser klart
under gjennomsnittet i
Norge, disponibel inntekt
over landsgjennomsnittet
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SpareBank 1 Nordvest

Norge; reglonen Mgre og Romsdal

Og ba n ken * (Ca 20. stgrste sparebanken
e Befolkning pa om lag i Norge, forretningskapital
262 000 innbyggere NOK 15,2 milliarder
e Dominerendegséktorer er « Endel av SpareBank 1
fiskeri, turisme, maritim Alliansen som er Norges
Norge industri og oljerelatert nest stgrste «bank»
Positiv BNP-vekst siden 2009 e Markedsleder pa
® Positiv -vekst siaen o ¢
* Store budsjettoverskudd * Star for om lag 1/3 av Nordmgre med 10
J ’ ' landets totaleeksport av kontorer i fylket
fortsatt hgye . mat — | hovedsak fisk- og
petroleumsinyesteringer og fiskeprodukter e 70% av utlan til
sterk hushealdningssektor « BNP per sysselsatt nr. 3 personmarkedet og 30% til
e Vilje 0g mulighet t’!l a utnytte blant 19 fylker i Norge bedriftsmarkedet
Pandllngiingmet | PENEE- 08 e Lav arbeidsledighet — 2,1% * Renkjernekapital pa 14,3%
idanspolitikken om :
n¢dve|?1dig | desember og klart under *  Konsernresultat 2014
S landsgjennomsnittet pa 161 mill fgr skatt
e Bufferkapital i Statens 2,7% (NAV-ledighet)
Pensjonsfond utland * «Bankrating» A-/ BBB+

e Eiendomspriser klart
under gjennomsnittet i
Norge, disponibel inntekt
over landsgjennomsnittet

e God arbeidsmarked med lav
arbeidsledighet og hgy
yrkesdeltakelse
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Den maritime klyngen

20 REDERI
13 SKIPSKONSULENTER
14 VERFT

169 UTSTYRSLEVERAND@RER

MARITIME

Global Centre of

22 500 ANSATTE

56 000 000 000 NOK
OMSETNING

Kilde: Mgreforsking 2014

Mer enn 75% av de stgrste hi-tech offshorefartgy er designet i fylket, og om lag 40% av verdens mest
avanserte offshoreflate er kontrollert av selskaper fra denne regionen.
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2014 — et jubelar for norsk sjpmateksport

> For andre ar pa rad setter Norge rekord i
sjgmateksporten. Norge eksporterte sjgmat for
68,8 milliarder kroner i 2014. Det er 12 prosent,
eller 7,3 milliarder kroner, mer enn rekordaret
2013

v' Norge eksporterte laks for 43,9 milliarder kroner i
2014. Det er den hgyeste lakseeksporten
noensinne, og 11 prosent mer enn i 2013

v Aldri fagr har Norge eksportert mer torsk, sei, hyse
og annen hvitfisk enn i 2014, badde malt i verdi og
volum. Norge eksporterte torsk, sei, hyse og annen
hvitfisk for 12 milliarder kroner i 2014. Det er 20
prosent, eller 2 milliarder mer enn aret for

v" Norge eksporterte pelagisk fisk for 7,5 milliarder
kroner i 2014. Det er en gkning pd 9 prosent

v" Norge eksporterte reker, skalldyr og blgtdyr for 1
milliard kroner i 2014. Det er en gkning pa 23
prosent fra 2013

» Mgre og Romsdal som er den desidert stgrste
neeringsmiddelfylket, star for mer enn en tredel
av Norges samlede eksport av mat
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Oljevirksomheten har utfordringer, men ikke helsvart

Gigantutbyggingen av Aasta Hansteen-feltet har ifslge Petro Artic en kostnadsramme pd NOK 32 milliarder. Feltet vil bli knyttet til

Nyhamna i Aukra med et gassrgr til NOK 15 milliarder. Det er ventet at utbyggingen vil f& store ringvirkninger for Mgre og
Romsdal, p& topp vil 700 ansatte veere i jobb p& Ormen Lange-anlegget p& Aukra. Rekrutteringen har startet.
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Fylket har en bred industristruktur
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Industrien i M & R
Volumindeks: 2012 = 100

2010

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

=Produksjon ===Sysselsetting

Maskinreparasjon og
installasjon
6 %

Konsumvareindustri
18 %
Tekstil og bekledning
3%
Trelast-, trevare- og
papirindustri 3 %
Grafisk industri 1 %

Transportmiddelindus 4
15% Kjemisk og farmasgytisk
industri 3 %

Gummivare- og plast

%
Mineralproduktindustri

) 3%

Maskin og . Metaglg/gustrl
motorkjmet?ymdustn Metallvareindustri
14% Data og elektroteknisk 11 %
industri
4%
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Vi tror pa godt aktivitetsniva i fylket,

men utsikter til moderat produksjonsvekst pa mellomlang sikt

God aktivitet innenfor kraftforsyning og
skipsbygging

Hgy produksjon i primaarnaeringene

@kt aktivitet i offentlig sektor

Moderat vekst i privat tjenesteyting
Tiltakende vekst innenfor eksportindustrien
Klar nedgang i oljeinvesteringene

Noe stigende arbeidsledighet

Mest dpenbare risikofaktorer:

Utviklingen i eurosonen - na Hellas + Kina

Oljeinvesteringer pa norsk sokkel

Oljeprisen
Kronekursen
Boligpriser i Norge
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SpareBank 1 Nordvest — regionen og lokalbanken

Banken har Mgre og Romsdal som markedsomrade. Gjennom spennende samferdselsprosjekt som “fergefri E39
fra Kr.sand til Trondheim”, inngar Mgreaksen som en viktig del i vart fylke. Dette betyr en nesten halvering av
reiseavstanden mellom Kristiansund og Alesund.

Kristiansund - ‘3 Mgreaksen samler fylket og avigser fem ferjer pa tre strekninger. Aksen
% Alesund—Molde-Kristiansund blir ferjefri

Med Moreaksen vil det ta under 1t £
4 kjore mellom Molde og Alesund s i

* 200.000 bor i aksen Kristiansund-Molde-Alesund.
Mgreaksen samler dem i en bo- og arbeids-markeds-region

* Med Mgreaksen vil det ta under en time a kjgre mellom Molde og
Alesund. Ferjefri E39. Bro over Julsundet (mellom Molde og Midsund)
samt bro mellom Aukra og Midsund avlgser ferge-strekningene
Mordalsvagen — Solholmen og Hollingen — Aukra. Tunnel under Tautra
avlgser fergestrekningen Molde-Vestnes

* | Mgre og Romsdal fylkeskommune sin hgringsuttalelse til framtidig E-39
gjennom fylket er kryssing av Romsdalsfjorden (Mgreaksen)

stgrste byene i fylket
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Utsiktene fremover 2015-2017

* Banken har et solid fundament og er rigget for videre vekst og utvikling
* MEN utsiktene for 2015 er utfordrende

SpareBank
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Utsiktene fremover 2015-2017

* Finansnaringen er inne i en taff periode til tross for sterk resultatproduksjon
* Kravene til soliditet presser fokus pa kjernevirksomhet og inntjening
* Dette skal balanseres med konkurransedyktighet og i «kkamp» med
nordiske banker med ulike rammebetingelser
* Konkurransen skjerpes ytterligere innen personmarkedet
e Banker reduserer vekst innen bedriftsmarkedet

SpareBank

NORDVEST
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Utsiktene fremover 2015-2017

* Banken har et solid fundament og er rigget for videre vekst og utvikling
* MEN utsiktene for 2015 er utfordrende

* Finansnaringen er inne i en taff periode til tross for sterk resultatproduksjon

* Kravene til soliditet presser fokus pa kjernevirksomhet og inntjening

* Dette skal balanseres med konkurransedyktighet og i konkurranse med
nordiske banker med ulike rammebetingelser

* Konkurransen skjerpes ytterligere innen personmarkedet

* Banker reduserer vekst innen bedriftsmarkedet

* 3 strategiske hovedutfordringer i strategiperioden:
* Kunderekruttering
» Effektiv drift
*  Kompetanse og kultur
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Utsiktene fremover 2015-2017

* Banken har et solid fundament og er rigget for videre vekst og utvikling
* MEN utsiktene for 2015 er utfordrende

* Finansnaringen er inne i en taff periode til tross for sterk resultatproduksjon

* Kravene til soliditet presser fokus pa kjernevirksomhet og inntjening

* Dette skal balanseres med konkurransedyktighet og i konkurranse med
nordiske banker med ulike rammebetingelser

* Konkurransen skjerpes ytterligere innen personmarkedet

e Banker reduserer vekst innen bedriftsmarkedet

* 3 strategiske hovedutfordringer i strategiperioden:
* Kunderekruttering
*  Effektiv drift
* Kompetanse og kultur

«Den kundedrevne lokale digitalbanken»
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SpareBank 1 Nordvest — Ignnsom og fremoverlent!

Velkommen til nye og
spennende lokaler i februar 2015
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Arsregnskap
2014
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Innledende kommentarer regnskap 2014
GODT RESULTAT

»  Stabil og god rentemargin
»  God avkastning pa eierskap og verdipapirer
»  Lavere kostnadsniva i kroner enn 2013
»  Lavere tap
BALANSERT VEKST

> Vekst 3,7 %

STYRKET SOLIDITET
»  Bankens rene kjernekapital gkt til 14,3 %

GOD AVKASTNING PA EGENKAPITALEN
»  Naer hgyeste niva siste 10 ar; 11,6 % (2005 var 12,4 %)
»  Foreslatt utbytte pr egenkapitalbevis: kr 6,00

SpareBank
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Endring i resultat 2013 - 2014
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Resultat og EK-avkastning 2005 - 2014

MNOK

| 2005

12,3 %

2006 2007 2008 2009

= Resultat etter skatt

2010 2011 2012 2013

ROE etter skatt (%) = = < Snitt

2014 |

Kommentar

Emisjon ultimo 2013 pa NOK 120 mill
Utdelingsgrad 50 % (meldt i prospekt)
Utbytte 2014 - NOK 6,00 pr bevis

SpareBank o
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Soliditet

Kapitaldekning

16,00% - 15,12%

T T
2011 2012 2013 2014

12,00% 7 Uvektet egenkapital
10,00% -
8,00% -|
5,00 % -

4,00%

2,00% -

0,00% -

31122013 31.12.2014

W Uvektet egenkapital B Uvektet egenkapital inkl. BE

Kommentarer

KONSERN

*  Renkjernekapital 14,25 %
*  Kjernekapital 15,13 %
*  Kapitaldekning 16,13 %
MAL 2015

*  Ren kjernekapital 13,5 %
*  Kjernekapital 14,5 %

*  Kapitaldekning 16,0 %

SpareBank

NORDVEST
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Noen hovedtall

Konsern

Resultat etter skatt

Egenkapitalavkastning

Netto renteinntekter
Rentenetto
Netto provisjons- og andre inntekter

Netto resultat finansielle poster

Kostnadsprosent

Arsverk

Netto tap utlan

Utlansvekst inkl Boligkreditt
Forretningskapital (inkl BK)

Ren kjernekapital

Kjernekapital

2014

131,8 mill

11,6 %

187,6 mill
1,65 %
136,7 mill

56,1 mill

53,8 %
115

15,0 mill
3,7%
15,2 mrd
14,3 %

15,2 %

2013
91,3 mill
9,4%

168,5 mill
1,59 %
124,1 mill

43,6 mill

61,6 %
116

20,2 mill
6,2%
14,5 mrd
13,3%

15,3 %

SpareBank
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Markedsfordeling regioner og PM/BM

B Kristiansund

B @vrige kommuner pa Nordmgre
Molde

B @vrige kommuner i Romsdal

m Alesund

@vrige kommuner pd Sunnmgre

® Kommuner utenfor Mgre og
Romsdal

HPM
mBM

Kommentarer

*  Sterk stilling og dominerende aktgr pa Nordmgre
*  Utfordrerposisjon i Romsdal og pa Sunnmegre

L 3
SMOLA
TUSTNA
-
KﬂlSTlANSUND. P
AVERBY “agd ":' L HALSA
le.E -
GJEMNES
MOLDE
o

ALESUND @
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Inntektsprofil - konsern

350.000
300.000 —
250.000
200.000
150.000
100.000
50.000
0

2011 2012 2013 2014

Netto prov og andre inntekter
H Provisjon Bolig- og Naringskreditt

B Netto renteinntekter
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Kommentarer

Rentenetto opp 6 bp til 1,65 %

Netto renteinntekter gket med MNOK 19,1 til MNOK
187,6 (168,5)

Primaert grunnet gkede renteinntekter fra utlansvekst
og lavere avlastning til Boligkreditt

Opprettholdt niva pa provisjons-inntekter fra
SpareBank 1 Boligkreditt og Naeringskreditt (ult’14) -
MNOK 48,4 (49,0)

70 % av "Regnskapshuset” gir 2014 inntekter pa MNOK
17,1 (13,3)

Resultatandel SB 1 Gruppen og utbytter MNOK 51,4
(32,4)
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Utlan personmarked

Fastrenteln BYBZelan
1%

4% Kassekreditt/kred

Flexilan ittkort/ overtrekk
9% 0%

Nedbetalingslan
26 %

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -
30,00% -
20,00% -
10,00% -

0,00% -

Belaningsgrad

91,80% 91,10%

650% 6,60%

1,10% 140% 070% 090%

T T
Under 70% 70-85% 85-100 % Over 100%

M31122014 W31.122013

Kommentarer

Utlansportefglje bestar hovedsakelig av ordinaere
nedbetalingslan

Fastrentelan 4 % (6 %) og flexilan 9 % (8 %)
LTV innenfor 60 % pa 83,8 % av laneportefgljen (inkl BK)
God diversifisering pa aldersgrupper

SpareBank o
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Bransjefordeling BM

35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%

14% 14% 12%
8%
I 4% I 3%

80 8y Gry Gp e Fip, A £, “Op, “0p, Moy, Mo, Op O, s/,, Iz, Uy Y Y B,
R, (c Wy Af'o%%/ep%" %O”"o Re, We% ’Fq q,%, :% ‘%q("’?q,, :o% 44,5"0%%:0[,%»;,% %%

6 4‘05 “Ao, "R O e, "(7) Gay, Mlos, R .r C0g  Sset Chr % sy, Moy,
G S/ & 4’%" I/Sk 47&.:/0(@ 2 OG :O-tho/? %4'5 ¢ 40'9 Y

R %, < 9 &

GfO S//@/ &VQ‘ oc”('/ & (X3 /*)‘ ¢

S 65 vy, ey %y,
W Vs, % "
My

M Bank M Allianse

Kommentarer

BM-andel 30 % (max ramme er 35 %)

Bransjemessig godt diversifisert, pa debitorniva 5 store engasjement (+10% av netto ansvarlig kapital)
Fiskeri er naturlig og geografisk betinget — ofte finansiert i samarbeid med Innovasjon Norge
Banken er i begrenset grad eksponert direkte mot oljerelatert virksomhet og shipping

SpareBank o

NORDVEST



Kostnadsutvikling

80,0 %
70,0 %
60,0 %
50,0 %
40,0 %
30,0%
20,0 %
10,0 %
0,0 %

68,8 %

2011

67,5 %

2012

61,6 %

2013

53,8 %

2014

30

Kommentarer

*  Falli kostnadsprosent fra 2011, men fortsatt fokus
pa kostnadsniva, bade absolutt og relativt

*  2015: prosjekter for ytterligere effektivisering

*  Malfor 2015 er & "fryse” driftskostnadene pa
2014-niva
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Tap og mislighold

31

0,30 %

0,25 %

0,20 %

0,15%

0,10 %

0,05 %

0,00 %

Tap i prosent av brutto utlan

2012 2013 2014

1% av bruttoutlan

Mislighold og nedskrivninger

YV

2 2 2
075 QI?OJJ Q"?O;3 Q.??UJ.? 013 QI"GM QJ"OM Qj"OJq 014

= SNV totalt mislighold over 90 dager SNV individuelle nedskrivninger

— SNV gruppevise nedskrivninger

Kommentarer

LAVE TAP

*  Under snittet for norske banker i Q3 2014.
*  Lav snitt gjeldsgrad

*  Moderat arbeidsledighet

BM
*  Generelt styrket kapasitet pa oppfeglging
spesialengasjement BM gir resultater

SpareBank o
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Finansieringskilder

Kommentarer

* Innskuddsdekning i prosent av brutto utlan 72 %

e Innskuddsdekning i prosent av brutto utlan inkl.
boligkreditt 52 %

e 77 % av innskuddene innenfor gjeldende
garantiordning

. 61 % innenfor EUR 100.000

» Likviditetsindikator 1 = 111,3 (konsolidert inkl BK/NK)
e Likviditetsindikator 1 =110,5 (morbank)

B Kundeinnskudd B Obligasjonslan
Boligkreditt B Ansvarlige 1an
B Fondsobligasjoner Egenkapital

32 SpareBank o
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Avlastning SpareBank 1 Boligkreditt

Kommentarer

Sum avlastet MNOK 3.402 (3.621)

Avlastningsniva i prosent av PM utlan ble dempet
fra 43 % til 38 %

Maks ramme er 45 % av utlan PM
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Forfallsstruktur funding

1400
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Call fondsobligasjon
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Kommentarer

MNOK 3.835 i kapitalmarkedsfunding

FORFALL 2015
*  Obligasjonslan MNOK 600

FORFALL 2016
*  Obligasjonslan MNOK 1 150

GJENNOMSNITT VEKTET L@PETID
e 2,28ar
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Avsluttende kommentarer

Resultat og EK-avkastning 2005 - 2014
2014 711,4% e 11,6 0/:
v' Godt resultat

v’ Styrket soliditet

v" God utvikling i egenkapitalavkastning

| 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 |

== Resultat etter skatt

ROE etter skatt (%) = = - Snitt

2015

v' Balanserte vekstmal og aktiv kunderekruttering
v Fortsatt fokus pa effektiv drift og kostnadseffektivisering
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